
 

 

            SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 
 

        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

         Turek, 23 lipca 2021 r. 
 

SP ZOZ / DZ / 1037 / 2021 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i 

wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Turku, 

znak sprawy: ZP-TP-20/2021. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §4 ust. 11 projektu umowy i dopuści prawo 

Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań 

Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu 

umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 3, 5: 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

4.  W razie wystąpienia opóźnienia w dostarczeniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do 

 zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,4 % wartości brutto danej partii 

 towaru za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia następnego, w którym upłynął termin 

 dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej w terminie partii 

 towaru.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

5. W razie wystąpienia opóźnienia w dostarczeniu towaru wolnego od wad Wykonawca 

zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 50,00 zł brutto 

za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia następnego, w którym upłynął termin dostawy 

towaru wolnego od wad, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części 

dostawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

6. W razie wystąpienia opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji Wykonawca zobowiązuje się 

do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień 



 

 

opóźnienia licząc od dnia następnego, w którym upłynął termin rozpatrzenia reklamacji, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

7. Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści koreczki jedynie w kolorze białym lub czerwonym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

8. Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści matę dekontaminacyjną składającą się z 30 warstw, 

w kolorze białym lub niebieskim, do wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

9. Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny zakończony główką z trzema 

otworami bocznymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

10. Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 51 x 36, lub 51 x 49 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

 

 
 

   
      Dyrektor 

       Samodzielnego Publicznego 

      Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

      /-/ 

        Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – referent 

Numer telefonu 63 280 5615 


